
 BaWü-Cup Ski-Inline 2009 Lauf 2 Sch 06-10 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  TV Unterlenningen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Heinrich......................  TVU  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  T.Nussbaumer................  N. TD 
 Streckenchef  R.Gökeler.......................  TVU 
 Startrichter  T.Rentschler...................  Bez.Ma 
 Zielrichter  J.Gökeler........................  TVU 
 Chef Zeitnahme  F.Imrich..........................  TVU 

 1. Durchgang 

 R.Gökeler.......................  TVU  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 R.Gökeler.......................  TVU 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Engelhofstraße 
 Start  463 m  
 Ziel  448 m  
 Höhendifferenz  15 m  
 Streckenlänge  183 m  

 Vorläufer 

 11:45 

 Tore / R.-Änder.  30 / 30  30 / 30 

 Wetter / Schnee  Heiter /  
 Tmp. Start / Ziel  25 /  

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 06 / weiblich 
 1  STAEUDINGER Lara  15138  02 

 TG TUTTLINGEN 
 ............  1:22,87  1.  44,05  38,82 

 3  SCHUBERT Franziska  14853  02 
 SC WURMLINGEN 

 ............  10,64  1:33,51  2.  45,94  47,57 

 48  HUBER Alina  ..................  04 
 TSV Degmarn 

 ............  25,99  1:48,86  3.  52,49  56,37 

 2  SCHOLL Jessy  ..................  02 
 TSV MUSBERG 

 ............  41,15  2:04,02  4.  1:07,30  56,72 

 Schüler 06 / männlich 
 4  MARQUARDT Julius  ..................  02 

 SC WURMLINGEN 
 ............  1:25,71  1.  44,32  41,39 

 Schüler 08 / weiblich 
 10  ZEH Luisa  15137  00 

 TG TUTTLINGEN 
 ............  1:00,29  1.  30,29  30,00 

 8  BLANKENHORN Lisa  ..................  00 
 TSV DEGMARN 

 ............  8,59  1:08,88  2.  35,13  33,75 

 6  GÖKELER Aline  14878  01 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  11,60  1:11,89  3.  35,55  36,34 

 5  MERK Hannah  15179  01 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  16,55  1:16,84  4.  38,51  38,33 
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 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 7  BOSLER Klara  ..................  00 

 TV NEIDLINGEN 
 ............  19,57  1:19,86  5.  41,98  37,88 

 11  SELLHEIER Vanessa  14837  01 
 TSV DEGMARN 

 ............  23,12  1:23,41  6.  41,65  41,76 

 12  WALDHAUSER Sina  15159  00 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  25,94  1:26,23  7.  42,21  44,02 

 13  DANGEL Elena  15152  00 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  32,10  1:32,39  8.  44,27  48,12 

 9  SCHOLL Jenny  ..................  01 
 TSV MUSBERG 

 ............  51,66  1:51,95  9.  55,99  55,96 

 Schüler 08 / männlich 
 19  VOGT Maximilian  15219  00 

 TSV DEGMARN 
 ............  57,79  1.  29,15  28,64 

 14  BAUMANN Tom  14556  00 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  4,41  1:02,20  2.  31,54  30,66 

 20  BURGHARD Matthias  14844  00 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  7,84  1:05,63  3.  33,29  32,34 

 21  HUSSAL Tom  15171  00 
 SZ BOETTINGEN 

 ............  8,68  1:06,47  4.  33,62  32,85 

 17  GÖKELER Luca  14872  01 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  10,86  1:08,65  5.  34,66  33,99 

 18  KAST Julian  ..................  00 
 DAV NEU-ULM 

 ............  13,01  1:10,80  6.  36,65  34,15 

 23  SCHUBERT Johannes  14855  00 
 SC WURMLINGEN 

 ............  19,00  1:16,79  7.  38,92  37,87 

 24  MARQUARDT Maximilian  14852  00 
 SC WURMLINGEN 

 ............  22,41  1:20,20  8.  40,69  39,51 

 16  WERGOWSKY Eric  15151  00 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  23,95  1:21,74  9.  34,43  47,31 

 25  LIEBERMANN Julian  14854  01 
 SC WURMLINGEN 

 ............  29,25  1:27,04  10.  42,54  44,50 

 22  SCHMID Leon  15142  01 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  31,40  1:29,19  11.  43,68  45,51 

 26  ROEHNER Maximilian  ..................  01 
 TV NEIDLINGEN 

 ............  36,22  1:34,01  12.  47,52  46,49 

 15  KOENIG Sebastian  ..................  01 
 SC WURMLINGEN 

 ............  38,35  1:36,14  13.  50,51  45,63 

 Schüler 10 / weiblich 
 41  HOFBAUER Lisa  15128  98 

 TSV MUSBERG 
 ............  53,21  1.  26,95  26,26 

 32  STAEUDINGER Lisa  15140  99 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  3,56  56,77  2.  28,54  28,23 

 38  SCHMID Lisa  14847  99 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  3,66  56,87  3.  28,71  28,16 

 35  FUNKLER Celia  8251  98 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  5,41  58,62  4.  29,64  28,98 

 36  SELLHEIER Antonia  14568  99 
 TSV DEGMARN 

 ............  9,02  1:02,23  5.  31,86  30,37 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 29  BOERSIG Elea  8221  99 

 TG TUTTLINGEN 
 ............  9,39  1:02,60  6.  28,91  33,69 

 27  MERK Luisa  15183  99 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  10,45  1:03,66  7.  32,02  31,64 

 37  REICHLE Marie-Luise  15154  99 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  14,70  1:07,91  8.  34,22  33,69 

 39  BRUST Alexa  14544  99 
 SV WINNENDEN 

 ............  18,95  1:12,16  9.  34,18  37,98 

 28  TREMMEL Madita  ..................  98 
 TV NEIDLINGEN 

 ............  23,01  1:16,22  10.  40,63  35,59 

 33  ARGYROPOULOU Kleopatra  15149  98 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  25,67  1:18,88  11.  39,75  39,13 

 31  HUBER Laura  14838  99 
 TSV DEGMARN 

 ............  27,24  1:20,45  12.  37,28  43,17 

 34  DOMINI Isabelle  15153  99 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  29,17  1:22,38  13.  41,12  41,26 

 30  HELLER Vivien  ..................  98 
 TSV DEGMARN 

 ............  33,57  1:26,78  14.  43,10  43,68 

 Schüler 10 / männlich 
 46  BAUMANN Nick  14223  98 

 TV UNTERLENNINGEN 
 ............  53,55  1.  26,83  26,72 

 47  WLCEK Manuel  14849  99 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  2,91  56,46  2.  28,01  28,45 

 42  MARTIN Timo  15139  99 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  26,35  1:19,90  3.  44,93  34,97 

 43  WALCHER Marin  14172  99 
 TSV ENINGEN 

 ............  28,63  1:22,18  4.  37,87  44,31 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 40  WUESTENEY Selene  15401  99 
 TSV ENINGEN 

 ............ 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 45  SCHIRMER Jonas  ..................  99 
 TSV DEGMARN 

 ............  Tor 30 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 44  ROESLER Alexander  14200  98 
 SZ BOETTINGEN 

 ............  Tor 19 

 Schiedsrichter 

 T. Nussbaumer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        48 
 Gewertete Teilnehmer:        45 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          3 
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 BaWü-Cup Ski-Inline 2009 Lauf 2 Sch 12-14 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  TV Unterlenningen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Heinrich......................  TVU  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  T.Nussbaumer................  N. TD 
 Streckenchef  R.Gökeler.......................  TVU 
 Startrichter  T.Rentschler...................  Bez.Ma 
 Zielrichter  J.Gökeler........................  TVU 
 Chef Zeitnahme  F.Imrich..........................  TVU 

 1. Durchgang 

 R.Gökeler.......................  TVU  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 R.Gökeler.......................  TVU 

 Startzeit  10:25 

 Streckenname  Engelhofstraße 
 Start  463 m  
 Ziel  448 m  
 Höhendifferenz  15 m  
 Streckenlänge  183 m  

 Vorläufer 

 12:10 

 Tore / R.-Änder.  30 / 30  30 / 30 

 Wetter / Schnee  Heiter /  
 Tmp. Start / Ziel  25 /  

 Punktezuschlag Damen: 59,82        Punktezuschlag Herren: 55,04 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 12 / weiblich 
 57  MOTZ Maren  83053M04  96 

 TG TUTTLINGEN 
 ............  67,62  50,45  1.  25,36  25,09 

 54  GÖKELER Leonie  13668  97 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  123,20  54,65  2.  27,56  27,09 

 50  BERTSCH Ulrike  83038M02  97 
 TSV DEGMARN 

 ............  143,58  56,19  3.  27,74  28,45 

 52  DANGEL Franziska  83218M04  97 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  150,99  56,75  4.  28,79  27,96 

 58  MARTIN Sina  14846  96 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  161,84  57,57  5.  29,51  28,06 

 55  STANGL Carola  13900  97 
 SC UNTERENSINGEN 

 ............  171,24  58,28  6.  29,16  29,12 

 51  RENNER Julia  15109  96 
 TSV MUSBERG 

 ............  219,28  1:01,91  7.  30,78  31,13 

 56  FRITZ Lisa  83325M01  96 
 VFL NAGOLD 

 ............  261,62  1:05,11  8.  25,80  39,31 

 53  MUELLER Verena  83520M01  97 
 SV WINNENDEN 

 ............  368,28  1:13,17  9.  37,57  35,60 
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 BaWü-Cup Ski-Inline 2009 Lauf 2 Sch 12-14 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 12 / männlich 
 64  KAST Jens  83035B04  96 

 DAV NEU-ULM 
 ............  78,86  48,98  1.  24,73  24,25 

 62  BOERSIG Jonas  14212  97 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  82,74  49,26  2.  24,79  24,47 

 60  WIEDENMAYER Dominicus  83035B01  97 
 DAV NEU-ULM 

 ............  91,06  49,86  3.  25,17  24,69 

 61  DOMS Moritz  83053B05  96 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  92,72  49,98  4.  25,12  24,86 

 63  VORWALDER Tobias  8077  96 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  135,14  53,04  5.  26,59  26,45 

 Schüler 14 / weiblich 
 73  BURGHARD Lisa  83218M03  94 

 TV UNTERLENNINGEN 
 ............  0,00  45,34  1.  22,69  22,65 

 74  VEIT Alessandra  83053M03  95 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  0,53  45,38  2.  22,87  22,51 

 72  MEYER Theresa  83134M01  94 
 SC AICHTAL 

 ............  41,29  48,46  3.  24,70  23,76 

 68  BOERSIG Mira  8062  95 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  44,99  48,74  4.  24,38  24,36 

 71  BINDER Melissa  83053M02  95 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  59,95  49,87  5.  24,97  24,90 

 70  ROESLER Anna-Lena  14199  95 
 SZ BOETTINGEN 

 ............  80,06  51,39  6.  25,70  25,69 

 65  KRAUSHAAR Sophia  14887  95 
 SC UNTERENSINGEN 

 ............  107,45  53,46  7.  27,11  26,35 

 66  SEITZ Marina  13084  95 
 WSV ISNY 

 ............  142,13  56,08  8.  28,22  27,86 

 67  MUELLER Magdalena  14857  95 
 SC UNTERENSINGEN 

 ............  162,90  57,65  9.  28,72  28,93 

 69  HUMMEL Jacqline  ..................  95 
 TV NEIDLINGEN 

 ............  380,19  1:14,07  10.  32,87  41,20 

 Schüler 14 / männlich 
 83  ZOERLEIN Manuel  83035B02  94 

 DAV NEU-ULM 
 ............  0,00  43,29  1.  22,00  21,29 

 82  HILBLE Andreas  83035B03  95 
 DAV NEU-ULM 

 ............  29,80  45,44  2.  23,00  22,44 

 81  ZIMMERMANN Jona  83035B07  95 
 DAV NEU-ULM 

 ............  66,67  48,10  3.  24,71  23,39 

 77  DREYER Pasqual  83442B01  95 
 TSV MUSBERG 

 ............  100,07  50,51  4.  25,79  24,72 

 78  KIESS Lukas  83442B03  95 
 TSV MUSBERG 

 ............  147,05  53,90  5.  27,41  26,49 

 79  HOFBAUER Michael  15127  95 
 TSV MUSBERG 

 ............  155,37  54,50  6.  27,49  27,01 

 75  SCHAETZLE Marius  83354B01  94 
 SC WURMLINGEN 

 ............  229,24  59,83  7.  26,11  33,72 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 80  THIEME Dennis  83420B03  95 

 SKICLUB KUENZELSAU 
 ............  260,71  1:02,10  8.  28,14  33,96 

 76  RENNER Stefan  83442B05  94 
 TSV MUSBERG 

 ............  662,09  1:31,06  9.  43,80  47,26 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 59  BOSCH Johannes  13667  96 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............ 

 Schiedsrichter 

 T. Nussbaumer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        34 
 Gewertete Teilnehmer:        33 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 
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 F-Wert = 600 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83218M03  BURGHARD Lisa  45,34  38,45  38,45  0,00 
 2.  83053M03  VEIT Alessandra  45,38  9,72  9,72  0,53 
 3.  83134M01  MEYER Theresa  48,46  86,72  86,72  41,29 
 4.  8062  BOERSIG Mira  48,74  ---    
 5.  83053M02  BINDER Melissa  49,87  123,55  123,55  59,95 
 1.  83053M04  MOTZ Maren  50,45  125,34  125,34  67,62 
 6.  14199  ROESLER Anna-Lena  51,39  ---    
 7.  14887  KRAUSHAAR Sophia  53,46  ---    
 2.  13668  GÖKELER Leonie  54,65  ---    
 8.  13084  SEITZ Marina  56,08  ---    

 >A<  >C< 
 383,78  169,39 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83053M03  VEIT Alessandra  45,38  9,72  2. 
 2.  83218M03  BURGHARD Lisa  45,34  38,45  1. 
 3.  83134M01  MEYER Theresa  48,46  86,72  3. 
 4.  83053M02  BINDER Melissa  49,87  123,55  5. 
 5.  83053M04  MOTZ Maren  50,45  125,34  1. 

 >B< 
 383,78 

 Berechneter Zuschlag:  383,78  (  +  383,78  -  169,39  )  :  10  =  59,817 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  59,82   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  59,82   

 Schiedsrichter:   T. Nussbaumer    
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 F-Wert = 600 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83035B02  ZOERLEIN Manuel  43,29  16,75  16,75  0,00 
 2.  83035B03  HILBLE Andreas  45,44  51,49  51,49  29,80 
 3.  83035B07  ZIMMERMANN Jona  48,10  85,01  85,01  66,67 
 1.  83035B04  KAST Jens  48,98  135,10  135,10  78,86 
 2.  14212  BOERSIG Jonas  49,26  ---    
 3.  83035B01  WIEDENMAYER Dominicus  49,86  ---    
 4.  83053B05  DOMS Moritz  49,98  120,88  120,88  92,72 
 4.  83442B01  DREYER Pasqual  50,51  137,68 
 5.  8077  VORWALDER Tobias  53,04  ---    
 5.  83442B03  KIESS Lukas  53,90  263,66 

 >A<  >C< 
 409,23  268,05 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83035B02  ZOERLEIN Manuel  43,29  16,75  1. 
 2.  83035B03  HILBLE Andreas  45,44  51,49  2. 
 3.  83035B07  ZIMMERMANN Jona  48,10  85,01  3. 
 4.  83053B05  DOMS Moritz  49,98  120,88  4. 
 5.  83035B04  KAST Jens  48,98  135,10  1. 

 >B< 
 409,23 

 Berechneter Zuschlag:  409,23  (  +  409,23  -  268,05  )  :  10  =  55,041 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  55,04   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  55,04   

 Schiedsrichter:   T. Nussbaumer    



 BaWü-Cup Ski-Inline 2009 Lauf 2 Jugend Aktiv 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  TV Unterlenningen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Heinrich......................  TVU  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  T.Nussbaumer................  N. TD 
 Streckenchef  R.Gökeler.......................  TVU 
 Startrichter  T.Rentschler...................  Bez.Ma 
 Zielrichter  J.Gökeler........................  TVU 
 Chef Zeitnahme  F.Imrich..........................  TVU 

 1. Durchgang 

 R.Gökeler.......................  TVU  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 R.Gökeler.......................  TVU 

 Startzeit  11:00 

 Streckenname  Engelhofstraße 
 Start  463 m  
 Ziel  448 m  
 Höhendifferenz  15 m  
 Streckenlänge  183 m  

 Vorläufer 

 12:35 

 Tore / R.-Änder.  30 / 30  30 / 30 

 Wetter / Schnee  Heiter /  
 Tmp. Start / Ziel  25 /  

 Punktezuschlag Damen: 64,91        Punktezuschlag Herren: 33,54 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Jugend 16 / weiblich 
 95  GRUENING Julia  83189D05  92 

 TV NEIDLINGEN 
 ............  10,22  44,19  1.  22,51  21,68 

 92  WÖLFFING Lisa  8093  93 
 SC UNTERENSINGEN 

 ............  54,96  47,43  2.  24,02  23,41 

 90  MARTETSCHLÄGER Jennifer  83218D01  93 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  76,78  49,01  3.  24,38  24,63 

 93  STANGL Tanja  8228  92 
 SC UNTERENSINGEN 

 ............  85,48  49,64  4.  24,86  24,78 

 94  SCHWENDER Anna  83520D09  93 
 SV WINNENDEN 

 ............  125,66  52,55  5.  26,69  25,86 

 91  NUBER Pia  ..................  92 
 TSV MUSBERG 

 ............  473,79  1:17,76  6.  38,19  39,57 

 Jugend 18 / weiblich 
 97  SCHMOHL Manuela  8092  90 

 SC UNTERENSINGEN 
 ............  0,00  43,45  1.  21,92  21,53 

 125  STOLZ Ann-Katrin  ..................  91 
 TV Neidlingen 

 ............  18,23  44,77  2.  22,56  22,21 

 98  WOLBER Ann-Kathrin  8226  89 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  85,34  49,63  3.  25,15  24,48 

 100  KALMBACH Corinna  83325D03  90 
 VFL NAGOLD 

 ............  163,36  55,28  4.  28,37  26,91 
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 BaWü-Cup Ski-Inline 2009 Lauf 2 Jugend Aktiv 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 99  KRAUSE Anne Kristin  83325D04  90 

 VFL NAGOLD 
 ............  261,82  1:02,41  5.  31,38  31,03 

 Damen Senioren 
 101  MEYER Elke  83134D01  62 

 SC AICHTAL 
 ............  503,48  1:19,91  1.  40,93  38,98 

 Damen 21 
 103  SCHWENZER Silvia  83520D05  82 

 SV WINNENDEN 
 ............  144,99  53,95  1.  27,54  26,41 

 102  SELLHEIER Antje  83036D03  71 
 TSV DEGMARN 

 ............  368,56  1:10,14  2.  29,57  40,57 

 Jugend 16 / männlich 
 107  VORWALDER Yannik  8076  93 

 TG TUTTLINGEN 
 ............  20,80  43,58  1.  21,94  21,64 

 126  MEHLSTÄUBEL Kai  ..................  92 
 TV Neidlingen 

 ............  27,07  44,02  2.  21,86  22,16 

 106  SCHMIDT Maximilian  83218H05  93 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  88,60  48,34  3.  24,63  23,71 

 104  BERTSCH Joerg  83036H03  92 
 TSV DEGMARN 

 ............  214,10  57,15  4.  23,24  33,91 

 105  WALZ Ricco  ..................  92 
 TSV MUSBERG 

 ............  385,04  1:09,15  5.  31,25  37,90 

 Jugend 18 / männlich 
 111  SCHWAB Sebastian  83134H03  91 

 SC AICHTAL 
 ............  0,00  42,12  1.  20,99  21,13 

 108  WALZ Marco  ..................  90 
 TSV MUSBERG 

 ............  15,53  43,21  2.  21,76  21,45 

 112  MEYER Franz Josef  83134H02  91 
 SC AICHTAL 

 ............  17,95  43,38  3.  21,62  21,76 

 110  HANSELMANN Mario  83134H04  89 
 SC AICHTAL 

 ............  52,99  45,84  4.  23,00  22,84 

 109  SCHAETZLE Sebastian  83354H05  91 
 SC WURMLINGEN 

 ............  302,14  1:03,33  5.  25,80  37,53 

 Herren Master 
 113  DIEM Klaus  83520H02  46 

 SV WINNENDEN 
 ............  459,26  1:14,36  1.  27,23  47,13 

 Herren Senioren 
 114  WALCHER Dieter  83538H08  61 

 TSV ENINGEN 
 ............  70,23  47,05  1.  23,38  23,67 

 119  JAEGER Gernot  83432H02  68 
 SZ LUDWIGSBURG 

 ............  96,58  48,90  2.  24,47  24,43 

 115  SELLHEIER Joerg  83036H07  67 
 TSV DEGMARN 

 ............  105,70  49,54  3.  24,93  24,61 

 118  GRIESSER Adi  83334H01  60 
 SV ROTTWEIL 

 ............  136,47  51,70  4.  26,00  25,70 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 117  MEYER Peter  83134H01  61 

 SC AICHTAL 
 ............  171,94  54,19  5.  27,08  27,11 

 116  SANDEL Michael  83036H01  55 
 TSV DEGMARN 

 ............  209,97  56,86  6.  28,52  28,34 

 Herren 21 
 127  BEHA Patrick  82069H01  88 

 SC Neustadt Schwarzw. 
 ............  4,27  42,42  1.  21,13  21,29 

 124  WIESLER Sven  83420H01  74 
 SKICLUB KUENZELSAU 

 ............  85,04  48,09  2.  24,01  24,08 

 120  BAUMANN Christian  83218H06  71 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  106,27  49,58  3.  24,33  25,25 

 123  SCHWENZER Andreas  83520H03  85 
 SV WINNENDEN 

 ............  128,21  51,12  4.  25,79  25,33 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 121  ALLGAIER Moritz  83218H03  85 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............ 

 122  RENZ Markus  83218H02  73 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............ 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 96  BOERSIG Jana  8061  91 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  Tor 19 

 Schiedsrichter 

 T. Nussbaumer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        38 
 Gewertete Teilnehmer:        35 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          3 
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 F-Wert = 600 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  8092  SCHMOHL Manuela  43,45  ---    
 1.  83189D05  GRUENING Julia  44,19  4,46  4,46  10,22 
 2.  ..................  STOLZ Ann-Katrin  44,77  ---    
 2.  8093  WÖLFFING Lisa  47,43  ---    
 3.  83218D01  MARTETSCHLÄGER Jennifer  49,01  127,11  127,11  76,78 
 3.  8226  WOLBER Ann-Kathrin  49,63  ---    
 4.  8228  STANGL Tanja  49,64  ---    
 5.  83520D09  SCHWENDER Anna  52,55  183,68  183,68  125,66 
 1.  83520D05  SCHWENZER Silvia  53,95  137,27  137,27  144,99 
 4.  83325D03  KALMBACH Corinna  55,28  132,55  132,55  163,36 

 >A<  >C< 
 585,07  521,01 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83189D05  GRUENING Julia  44,19  4,46  1. 
 2.  83218D01  MARTETSCHLÄGER Jennifer  49,01  127,11  3. 
 3.  83325D03  KALMBACH Corinna  55,28  132,55  4. 
 4.  83520D05  SCHWENZER Silvia  53,95  137,27  1. 
 5.  83520D09  SCHWENDER Anna  52,55  183,68  5. 

 >B< 
 585,07 

 Berechneter Zuschlag:  585,07  (  +  585,07  -  521,01  )  :  10  =  64,913 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  64,91   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  64,91   

 Schiedsrichter:   T. Nussbaumer    
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 F-Wert = 600 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83134H03  SCHWAB Sebastian  42,12  36,47  36,47  0,00 
 1.  82069H01  BEHA Patrick  42,42  32,82  32,82  4,27 
 2.  ..................  WALZ Marco  43,21  ---    
 3.  83134H02  MEYER Franz Josef  43,38  29,38  29,38  17,95 
 1.  8076  VORWALDER Yannik  43,58  ---    
 2.  ..................  MEHLSTÄUBEL Kai  44,02  ---    
 4.  83134H04  HANSELMANN Mario  45,84  51,00  51,00  52,99 
 1.  83538H08  WALCHER Dieter  47,05  ---    
 2.  83420H01  WIESLER Sven  48,09  106,10  106,10  85,04 
 3.  83218H05  SCHMIDT Maximilian  48,34  142,23 

 >A<  >C< 
 255,77  160,25 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83134H02  MEYER Franz Josef  43,38  29,38  3. 
 2.  82069H01  BEHA Patrick  42,42  32,82  1. 
 3.  83134H03  SCHWAB Sebastian  42,12  36,47  1. 
 4.  83134H04  HANSELMANN Mario  45,84  51,00  4. 
 5.  83036H03  BERTSCH Joerg  57,15  90,19  4. 

 >B< 
 239,86 

 Berechneter Zuschlag:  255,77  (  +  239,86  -  160,25  )  :  10  =  33,538 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  33,54   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  33,54   

 Schiedsrichter:   T. Nussbaumer    
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